- 1 -

渝商职院办发〔2023〕4 号

关于 2023 年端午节放假安排的通知

各部门、二级学院：

经研究，现将 2023 年端午节放假有关安排通知如下：

一、放假时间

6 月 21 日（星期三）中午 12 时至 6 月 24 日（星期六）放

假。学生于 6 月 24 日（星期六）19 点前返校，6 月 25 日（星期

日）调上 6 月 23 日（星期五）的课。

二、值班安排

带班领导：余晓玲

值班行政：赵良余   张占广

值班辅导员：刘  琴  徐基忠  杨  金  张亚洲  万  奔

谢  蓉  邓银行  刘久江

- 2 -

各部门、二级学院要做好工作统筹安排，严格贯彻落实中央

八项规定及实施细则精神和市委实施意见精神，营造风清气正、

健康文明的节日氛围。值班人员要切实加强责任心，坚守岗位，

不得擅离职守，遇有重大突发事件，按规定及时上报并妥善处置。

党政办公室

                              2023 年 6 月 20 日

（此件公开发布）

重庆商务职业学院党政办公室                     2023年6月20日印发